
 

 

UCHWAŁA NR XVII/90/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zwiększa się o kwotę 647 403,18 zł w tym; 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 109 186,54 zł; 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 538 216,64 zł; 

2) wydatki zwiększa się o kwotę 647 403,18 zł w tym; 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 26 054,32 zł; 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 673 457,50 zł; 

§ 2. 1) Deficyt budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległ zmianie. 

2) Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległy zmianie. 

§ 3. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Zbigniew Zwoliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 3849



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/90/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 7 października 2025 r. 

Zmiany w plani dochodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
752 

  
Obrona narodowa 0,00 497 326,00 497 326,00 

 
75295 

 
Pozostała działalność 0,00 497 326,00 497 326,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 497 326,00 497 326,00 

758 
  

Różne rozliczenia 13 618 158,56 146 719,18 13 764 877,74 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 9 514,00 146 719,18 156 233,18 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 105 828,54 105 828,54 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 40 890,64 40 890,64 

801 
  

Oświata i wychowanie 945 865,10 1 358,00 947 223,10 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 80 977,22 1 358,00 82 335,22 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00 1 358,00 3 958,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 153 876,29 2 000,00 11 155 876,29 

 
90095 

 
Pozostała działalność 88 086,26 2 000,00 90 086,26 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem 62 177 220,83 647 403,18 62 824 624,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3849



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/90/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 7 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 656 310,18 3 502,97 659 813,15 

 
01008 

 
Melioracje wodne 69 061,96 3 502,97 72 564,93 

  
4270 Zakup usług remontowych 67 001,96 3 502,97 70 504,93 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 362 800,00 16 000,00 1 378 800,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 362 800,00 16 000,00 1 378 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 300,00 16 000,00 154 300,00 

600 
  

Transport i łączność 1 169 088,83 7 614,00 1 176 702,83 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 337 530,60 4 114,00 341 644,60 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 220,00 4 114,00 16 334,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 185 459,26 3 500,00 188 959,26 

  
4270 Zakup usług remontowych 131 959,26 3 500,00 135 459,26 

710 
  

Działalność usługowa 237 155,00 9 000,00 246 155,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 63 155,00 9 000,00 72 155,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 9 000,00 24 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 6 560 947,49 237 492,68 6 798 440,17 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 783 129,11 237 492,68 5 020 621,79 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 120 000,00 195 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 188 149,00 117 492,68 305 641,68 

752 
  

Obrona narodowa 0,00 621 657,50 621 657,50 

 
75295 

 
Pozostała działalność 0,00 621 657,50 621 657,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 621 657,50 621 657,50 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 242 326,00 -8 614,00 233 712,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 197 256,00 -8 614,00 188 642,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 114,00 -5 114,00 60 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 -3 500,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 20 757 741,84 1 358,00 20 759 099,84 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 12 880 112,92 1 358,00 12 881 470,92 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 962,06 2 058,00 119 020,06 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 -700,00 229 300,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 909 000,56 -276 130,00 3 632 870,56 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 593 000,00 -97 000,00 496 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 593 000,00 -97 000,00 496 000,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 1 365 715,00 -42 000,00 1 323 715,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 -42 000,00 8 000,00 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 13 000,00 -6 000,00 7 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 43 000,00 -10 000,00 33 000,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 -10 000,00 33 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 1 126 655,00 -67 000,00 1 059 655,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 741 450,00 -60 000,00 681 450,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 260,00 -5 000,00 5 260,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 254 487,00 -25 000,00 229 487,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 075,00 -25 000,00 24 075,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 219 692,00 -29 130,00 190 562,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 219 692,00 -29 130,00 190 562,00 

855 
  

Rodzina 4 664 956,64 -28 000,00 4 636 956,64 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 115 140,64 -18 000,00 97 140,64 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 -3 000,00 300,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 10 000,00 -10 000,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 001 564,14 45 000,00 15 046 564,14 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 53 920,64 5 000,00 58 920,64 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 837,00 5 000,00 16 837,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 39 675,84 40 000,00 79 675,84 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 054 444,86 2 522,03 4 056 966,89 

 
92195 

 
Pozostała działalność 181 712,92 2 522,03 184 234,95 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 877,91 2 522,03 29 399,94 

926 
  

Kultura fizyczna 1 132 250,00 16 000,00 1 148 250,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 820 000,00 16 000,00 836 000,00 

  
4260 Zakup energii 684 000,00 16 000,00 700 000,00 

Razem 62 406 809,94 647 403,18 63 054 213,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3849



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/90/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 7 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 138 300,00 16 000,00 154 300,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 138 300,00 16 000,00 154 300,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 300,00 16 000,00 154 300,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Pigany na dz. nr 681, 689, 

687, 690/2 oraz w m. Rudka na dz. nr 1184, 1188/6 15 000,00 3 500,00 18 500,00 

   
Rozbudowa ujęcia wody na potrzeby SUW w Sieniawie 75 000,00 12 500,00 87 500,00 

752 
  

Obrona narodowa 0,00 621 657,50 621 657,50 

 
75295 

 
Pozostała działalność 0,00 621 657,50 621 657,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 621 657,50 621 657,50 

   
Zakup koparko-ładowarki do usuwania skutków klęsk żywiołowych dla 

Miasta i Gminy Sieniawa 0,00 621 657,50 621 657,50 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 500,00 -3 500,00 40 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 -3 500,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 -3 500,00 0,00 

   
Kosa spalinowa dla OSP Dybków 3 500,00 -3 500,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 230 000,00 -700,00 229 300,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 230 000,00 -700,00 229 300,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 -700,00 229 300,00 

   
Przebudowa instalacji grzewczej i ciepłej wody w kompleksie budynków 

Szkoły Podstawowej w Sieniawie  230 000,00 -700,00 229 300,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 130 423,96 40 000,00 11 170 423,96 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Budowa tężni solankowej wraz z infrastrukturą techniczną w miejscowości 

Czerwona Wola 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 13 621 207,63 673 457,50 14 294 665,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3849


		2025-10-14T12:08:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




